

Writers Collective ApS
Vesterskovvej 54, Binderup
6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

3. regnskabsår

CVR. nr. 43740075

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. maj 2026

Ole Sønnichsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Writers Collective ApS
Vesterskovvej 54, Binderup
6091 Bjert

Email: ole@writerscollective.dk

CVR-nr.: 43740075

Stiftet: 29. december 2022

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Ole Sønnichsen
Jesper Clemmesen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 190.914, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 543.661 og en egenkapital på kr. 306.510.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.585.811	1.434.860
1 Personaleomkostninger	-1.335.827	-1.335.134
Driftsresultat	249.984	99.726
Andre finansielle indtægter	119	505
Øvrige finansielle omkostninger	-3.771	-2.193
Ordinært resultat før skat	246.332	98.038
2 Skat af årets resultat	-55.418	-22.792
ÅRETS RESULTAT	190.914	75.246
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	190.914	75.246
DISPONERET I ALT	190.914	75.246

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.408	108.222
Igangværende arbejder fremmed regning	0	52.089
Andre tilgodehavender	13.824	174
Tilgodehavender i alt	164.232	160.485
Likvide beholdninger	379.429	137.450
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	543.661	302.935
AKTIVER I ALT	543.661	302.935

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	266.510	75.596
EGENKAPITAL I ALT	306.510	115.596
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31.500
Selskabsskat	59.076	24.684
Anden gæld	178.075	131.155
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	237.151	187.339
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	237.151	187.339
PASSIVER I ALT	543.661	302.935

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	40.000	75.596	115.596
Årets resultat	0	190.914	190.914
Egenkapital, ultimo	40.000	266.510	306.510

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.197.624	1.223.124
Pensioner	120.000	95.000
Andre omkostninger til social sikring	18.203	17.010
Personalemkostninger i alt	1.335.827	1.335.134
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.418	22.792
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	55.418	22.792
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Andre forpligtelser		

Selskabet har leasingkontrakter der løber 1 - 2 år. Forpligtelsen i opsigelsesperioden er kr. 56.043
